[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

    _____________                                                                          №______

г. Липецк

О представлении информации

В целях обеспечения требований постановления Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 года №887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Закона Липецкой области от 08 декабря 2016 года №20-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» приказываю:

1. Главным распорядителям средств областного бюджета, предоставляющим средства областного бюджета (субсидии, бюджетные инвестиции) в соответствии со ст. 78, ст.78.1, ст.79 и ст.80 Бюджетного кодекса Российской Федерации, представлять в управление финансов области информацию о наличии у получателей субсидий - юридических лиц (за исключением государственных учреждений), индивидуальных предпринимателей, физических лиц и некоммерческих организаций, не являющихся автономными, казенными и бюджетными учреждениями, просроченной задолженности по возврату в областной бюджет предоставленных субсидий и бюджетных инвестиций по форме согласно приложению 1:

- ежемесячно в срок до 3 числа месяца, следующего за отчетным, по состоянию на 1 число месяца, следующего за отчетным;

- в срок до 15 января очередного финансового года по состоянию на 1 января очередного финансового года (по итогам текущего финансового года).
2. Отделу финансирования отраслей социальной сферы (Орлова Е. В.), отделу финансирования отраслей экономики (Овчаренко С.В.), отделу долговых обязательств и государственной собственности (Труфанова С.В.), ревизионному отделу (Горбунова Н.Ф.) обеспечить в течение 3 рабочих дней со дня поступления запроса от исполнительных органов государственной власти области представление информации об отсутствии (наличии) у получателей субсидий - юридических лиц (за исключением государственных учреждений), индивидуальных предпринимателей, физических лиц и некоммерческих организаций, не являющихся автономными, казенными и бюджетными учреждениями, просроченной задолженности по возврату в областной бюджет предоставленных субсидий и бюджетных инвестиций.
3. Заместителю начальника управления финансов области Володиной С.Н. обеспечить опубликование настоящего приказа в сети Интернет на официальном сайте администрации Липецкой области и Интернет-портале бюджетной системы Липецкой области и довести настоящий приказ до главных распорядителей средств областного бюджета, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
Заместитель главы администрации области-
начальник управления финансов Липецкой области                     В.М. Щеглеватых

	Вносит:

	Заместитель начальника

управления финансов области
	   С.Н.Володина

	Дата:_____________

	Согласовано:

	Первый заместитель начальника

управления финансов области
	  Л.В. Бурлова

	Дата: _____________

	Начальник ревизионного

отдела
	Н.Ф.Горбунова

	Дата: __________________

	Начальник отдела финансирования

отраслей экономики
	С.В.Овчаренко

	Дата: __________________

	Начальник отдела  финансирования

отраслей социальной сферы
	Е.В.Орлова

	Дата: __________________

	Начальник отдела долговых обязательств и государственной собственности
	С.В.Труфанова

	Дата: __________________

	Сотрудник правового управления

администрации области

	Дата:_____________

Приложение 1

к приказу управления финансов

Липецкой области

«О представлении информации»

от «___» _____________ 2017 года №___

Информация

о наличии у получателей субсидий - юридических лиц (за исключением государственных учреждений), индивидуальных предпринимателей, физических лиц и некоммерческих организаций, не являющихся автономными, казенными и бюджетными учреждениями, просроченной задолженности по возврату в областной бюджет предоставленных субсидий и бюджетных инвестиций
по состоянию на 01 ____________ 20__ года

             (месяц)

	№ п/п
	Наименование получателя субсидии, бюджетных инвестиций, ИНН
	Наименование субсидии, бюджетных инвестиций, по которым образовалась просроченная задолженность
	Сумма просроченной задолженности, руб.

	1
	2
	3
	4

Начальник

Управления ______________________   __________    _____________________
                         (наименование главного                   (подпись)          (расшифровка подписи)
  распорядителя  средств

  областного бюджета)

                                                                                         М.П.

Исполнитель   ________________ ___________________ _____________
                                        (должность)                              (ФИО)                       (телефон)
"__" ___________ 20__ г.